
面会制限について

新型コロナウイルスの新たな変異種「オミクロン株」の

市中感染が確認されており、2021年12月29日（水）より

下記の通り面会制限を致します。

「オミクロン株」は無症状または軽症者が多く、新型コロナ

ウイルス感染確認が困難です。患者様の安全を第一に考え、

対応に努めて参ります。ご理解ご協力を何卒宜しくお願いします。

今後の対応につきましては、感染拡大状況を踏まえ総合的に

判断した上で、面会制限を変更します。

引き続き、院内感染防止対策にご協力頂きますよう宜しく

お願い申し上げます。

神鋼記念病院
院長 東山 洋

原則、面会禁止
※手術等の理由で主治医が許可した場合は面会可能とする

～ 記 ～


